[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2021 года

          № 45/2
О назначении выборов главы  муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области
В соответствии со ст.6  Закона Рязанской области № 64-ОЗ от 05.08.2011 г  «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», пунктом 6 части 2 ст.23 Устава муниципального образования – Калининское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования – Калининское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы главы  муниципального образования – Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального района Рязанской области на 19 сентября 2021 года

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетени                      « Вестник Калининского сельского поселения» и направить в другие средства массовой информации

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов муниципального образования -

Калининское сельское поселение

Ухоловского муниципального района

Рязанской области                                                                       В.К. Игнатова

Глава муниципального образования -

Калининское сельское поселение

Ухоловского муниципального района

Рязанской области
                                                                А.А. Воронкова

–